开州府人〔2024〕28号

重庆市开州区人民政府

关于喻亮等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2024年12月26日十八届区政府第77次常务会议决定：
任命

喻亮同志为重庆市开州区水利局副局长（正处级）；
何仁东同志为重庆市开州区农业农村委员会副主任；
陈伟同志为重庆市开州区审计局副局长；

魏平同志为重庆市开州区经济责任审计工作联席会议办公室主任；
宋姜同志为重庆市开州区人民政府镇东街道办事处副主任。
免去

陈伟同志的重庆市开州区经济责任审计工作联席会议办公室主任职务；
李欣同志的重庆市开州区人民政府办公室副主任（兼）职务；
张伟同志的重庆市开州区交通运输委员会副主任职务；
周军同志的重庆市开州区水利局副局长职务；
雷青山同志的重庆市开州区农业农村委员会副主任职务；
吴太成同志的重庆市开州区应急管理局副局长职务；
何贤仕同志的重庆市开州区人民政府云枫街道办事处副主任职务；
杨雄同志的重庆市开州区人民政府镇东街道办事处副主任职务。
特此通知。
重庆市开州区人民政府

2024年12月31日
— 2 —

— 1 —